ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ

об  участниках городского конкурса профессионального мастерсва 

классных руководителей ОУ «Самый классный классный» в 2014 году

	№
	Ф.И.О. конкурсанта
	район
	ОУ
	преподаваемый предмет
	дата рождения
	класс
	стаж работы с классом
	стаж работы КР

	1.
	Пономаренко Татьяна Юрьевна
	Калининский
	МАОУ СОШ № 124
	история и обществознание
	
	8
	3
	5

	2.
	Наследникова Ирина Анатольевна
	Курчатовский
	МАОУ гимназия №26
	 математика
	
	11
	7
	8

	3.
	Гуляева Юлия Сергеевна
	Ленинский
	МАОУ лицей № 77
	учитель начальных классов
	
	3г
	3
	15

	4.
	Домрачева Ирина Федоровна
	Металлургич.
	МАОУ СОШ № 91
	русский язык, литература
	
	9-а
	4


	19

	5.
	Шатохина Наталья Борисовна
	Советский
	МАОУ лицей №142
	учитель начальных классов
	
	4-2
	4
	19

	6.
	Костромина Елена Валерьевна
	Тракторозавод.
	МБОУ СОШ № 86
	учитель начальных классов
	
	3-в
	3
	20

	7.
	Чернева Ольга Сергеевна
	Центральный
	МАОУ СОШ №147
	русский язык, литература
	
	10
	5
	16

	8.
	Ронина Катрин Александровна
	школы Управления...
	МБОУ лицей № 11
	история и обществознание
	
	10c-э
	3
	16


